
 

__________________________________________________________________________________________________ 

Avenida Ernesto Trivelato – 120 - Bairro Triângulo – Ponte Nova- MG – CNPJ: 01.095.667/0001-88 

Telefone:  31-3819-8810 / 3819-8817 – Site: www.cisamapi.mg.gov.br 

 
 

                             ATO ADMINISTRATIVO Nº 014/2021 

 

 Dispõe sobre substituição em caráter 

temporário da Pregoeira . 

 

  

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde da Microrregião do Vale do 

Piranga - CISAMAPI, no uso de suas atribuições legais e, 

 

Considerando o disposto no art. 3°, inciso IV, da Lei Federal n° 10.520/2002, art. 13 do 

Ato Administrativo n° 016/2020”; 

 

Considerando que a Pregoeira estará em gozo de férias. 

 

 RESOLVE: 

 

Art. 1° - Designar para substituir a Pregoeira  Gizele de Jesus Luzia, nomeado pela Ato 

003/2021, a empregada pública Renata Amaral de Freitas, enquanto durar o 

afastamento de seu titular: 

 

Art. 2° - Este Ato Administrativo entra em vigor em 12 de maio de 2021. 

 

 

Ponte Nova, 12 de maio   de 2021. 

 

 

 

 

Wagner Mol Guimarães 

Prefeito Municipal de Ponte Nova 

Presidente do CISAMAPI  

 

 
 


		2021-05-12T07:39:39-0300
	WAGNER MOL GUIMARAES:71560300604




